
 

 

 

UCHWAŁA NR V.46.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 16 października 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 , art.214, art.215, art. 217 ust. 1 i ust 2 pkt 2, art. 

218, art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust 1-4, 6 art.237, art.239, 

art.242, art. 243, art.258 ust. 1 pkt 1 ,3,4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

− Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                          - 7 998 985,18 zł             

     w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących                                                                1 014,82 zł 

zmniejszenie planu dochodów majątkowych                                                        8 000 000,00 zł 

 

 

     - zgodnie z tabelą nr 1. 

 

− Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :                   - 7 998 985,18 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                                                                    32 847,47 zł                                                    

zwiększenie planu wydatków majątkowych                                                            304 534,29 zł 

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                                                        8 336 366,94 zł 

                                           

- zgodnie z tabelą nr 2.  

 

− Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                                           124 703 957,46  zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących                           108 038 087,85 zł 

plan dochodów majątkowych                             16 665 869,61 zł 

  

plan wydatków budżetowych                           148 086 302,92 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących                           110 635 788,91 zł 

plan wydatków majątkowych                             37 450 514,01 zł 
               

 

 



§ 2. 

 

1. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  

   w podziale na Sołectwa zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 5. 

4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 6. 

5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

 § 4. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 738 078,83 1 739 093,65

Pozostała działalność 416 523,83 417 538,65

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

44 320,83 45 335,65

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
16 235 585,15 8 235 585,15

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

8 000 000,00 0,00

132 702 942,64 124 703 957,46

Rozdział Paragraf Zmiana

1 014,82

-8 000 000,00

85295 1 014,82

2180 1 014,82

Tabela 1

do Uchwały nr V.46.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

6370 -8 000 000,00

Razem: -7 998 985,18

-8 000 000,00

90001



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 237 863,22

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 096 690,78

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 592 701,32

Transport i łączność 12 728 230,01

Drogi publiczne wojewódzkie 28 034,29

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 034,29

Drogi publiczne gminne 12 616 297,29

Zakup usług pozostałych 393 811,32

Gospodarka mieszkaniowa 3 970 350,56

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 845 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
940 729,25

Ochotnicze straże pożarne 818 540,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -26 832,65 5 211 030,57

01043 -26 832,65 5 069 858,13

6050 -26 832,65 1 565 868,67

600 -8 034,29 12 720 195,72

60013 -13 034,29 15 000,00

6050 -13 034,29 0,00

60016 5 000,00 12 621 297,29

4300 5 000,00 398 811,32

700 -50 000,00 3 920 350,56

70005 -50 000,00 3 795 700,00

6060 -50 000,00 50 000,00

754 0,00 940 729,25

75412 0,00 818 540,00

6060 -200 000,00 0,00

6230 200 000,00 200 000,00

Tabela nr 2

do Uchwały nr V.46.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku



Pomoc społeczna 5 384 334,44

Pozostała działalność 674 248,19

Świadczenia społeczne 396 268,80

Zakup materiałów i wyposażenia 9 515,75

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 893 444,26

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 820 069,83

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 820 069,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 059 715,72

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
404 282,34

Pozostała działalność 5 002 281,81

Zakup materiałów i wyposażenia 53 326,67

Zakup usług pozostałych 272 575,20

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 417 786,19

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
122 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
11 198 008,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 490 521,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Pozostała działalność 7 483 291,55

Zakup materiałów i wyposażenia 36 644,94

Zakup środków żywności 12 471,48

156 085 288,10

852 1 014,82 5 385 349,26

85295 1 014,82 675 263,01

3110 994,92 397 263,72

4210 19,90 9 535,65

900 -7 974 133,06 16 919 311,20

90001 -8 000 000,00 820 069,83

6050 -8 000 000,00 820 069,83

90015 -26 500,00 2 033 215,72

6050 -26 500,00 377 782,34

90095 52 366,94 5 054 648,75

4210 12 734,76 66 061,43

4300 5 097,89 277 673,09

6050 54 534,29 4 472 320,48

6060 -20 000,00 102 000,00

92195 9 000,00 7 492 291,55

921 59 000,00 11 257 008,55

92109 50 000,00 1 540 521,00

Razem: -7 998 985,18 148 086 302,92

4210 8 680,00 45 324,94

4220 320,00 12 791,48

6050 50 000,00 50 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 500 682,21 117 100,84 0,00 0,00 0,00 - 1 383 581,37 subwencja wodociągi

2 010 01043 6050

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 40 808,97 40 808,97 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

3 010 01043 6370

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 775 370,46 0,00 0,00 0,00 0,00 - 775 370,46

Rządowy Program 

Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład

4 010 01043 6050

UZUPEŁNIENIE SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

SOŁECTWIE SZYMANÓWEK 

(F. Sołecki Szymanówek 14 

323,20 zł)

Urząd Miejski 14 323,20 14 323,20 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

5 010 01043 6050

BUDOWA ODCINKÓW SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI DZIĘCIOŁY 

(F. Sołecki Dzięcioły 10 054,29 

zł) 

Urząd Miejski 10 054,29 10 054,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

6 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 648 419,00 0,00 0,00 1 648 419,00 0,00 - 0,00 -

kwota źródło finansowania

11

Przychody

źródło finansowania

12

środki o których 

mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, pożyczki, 

obligacje

do Uchwały nr V.46.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku

Plan
dochody własne

z tego:

kwota

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz.

Dotacje i inne środki

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
jednostka 

realizująca



7 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 080 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 - 622 000,00 subwencja wodociągi

8 010 RAZEM 5 069 658,13 640 287,30 0,00 1 648 419,00 0,00 - 2 780 951,83 -

9 600 60016 6050

BUDOWA PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. 

KRÓLOWEJ JADWIGI W 

TŁUSZCZU NA ULICY 

KOLEJOWEJ 

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

10 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG W 

BALCERACH (F. Sołecki Kury 

13 901,48 zł )

Urząd Miejski 13 901,48 13 901,48 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

11 600 60016 6050

POPRAWA PRZEJEZDNOŚCI 

WE WSI WAGANKA (F. 

Sołecki Waganka 15 000,00 zł )

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

12 600 60016 6050

WYKONANIE PRZEJŚCIA OD 

DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

WR636 DO PLACU ZABAW (F. 

Sołecki Rysie 9 500,00 zł )

Urząd Miejski 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

13 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MARIANÓW (W STRONĘ 

PRZYKÓR) (F. Sołecki 

Brzezinów 17 026,00 zł)

Urząd Miejski 17 026,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

14 600 60016 6050
BUDOWA UL. ZASOBNEJ  (F. 

Sołecki Chrzęsne 8 000,00 zł)
Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

15 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

BORÓWKOWEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 30 000,00 zł)

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

16 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

PODLEŚNEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 8 000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



17 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki 

Jadwinin 18 692,78 zł)

Urząd Miejski 68 692,78 68 692,78 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA, 

UTWARDZENIE DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 15 800,51 zł)

Urząd Miejski 15 800,51 15 800,51 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

19 600 60016 6050

MODERNIZACJA I 

KONSERWACJA DRÓG I ULIC 

NA TERENIE SOŁECTWA (F. 

Sołecki Miąse 16 000,00 zł )

Urząd Miejski 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

20 600 60016 6050

PROJEKT BUDOWY UL. 

WITOSA (F. Sołecki Postoliska 

24 000,00 zł)

Urząd Miejski 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

21 600 60016 6050

PROJEKT ODWODNIENIA UL. 

ŻELAZNEJ (F. Sołecki 

Postoliska 24 500,00 zł)

Urząd Miejski 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

22 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG NA 

TERENIE SOŁECTWA 

WÓLKA KOZŁOWSKA (F. 

Sołecki Wólka Kozłowska                  

5 281,02 zł )

Urząd Miejski 5 281,02 5 281,02 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 600 60016 6050

POSZERZENIE POBOCZA 

DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 14 000,42 zł)

Urząd Miejski 14 000,42 14 000,42 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

24 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA 

DRODZE GMINNEJ W 

STRYJKACH (F. Sołecki Stryjki 

9 136,81 zł)

Urząd Miejski 9 136,81 9 136,81 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

25 600 60016 6050

UTWARDZENIE DROGI 

GMINNEJ DESTRUKTEM (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

26 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ZALESIE
Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



27 600 60016 6050

PROJEKT CHODNIKA I 

MODERNIZACJA DROGI 

FRANCISZKÓW

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

28 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

MICKIEWICZA
Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

29 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

WĄSKIEJ
Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

30 600 60016 6050
DOKOŃCZENIE BUDOWY 

CHODNIKA W UL. WILLOWEJ
Urząd Miejski 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

31 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA UL. 

WRZOSOWEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

32 600 60016 6050

MODERNIZACJA PRZEPUSTU 

DROGOWEGO NA DRODZE 

GMINNEJ DZ. NR EW. 48/2 

OBRĘB GRABÓW

Urząd Miejski 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

33 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO PRZED 

WJAZDEM NA TEREN 

SZKOŁY ORAZ 

WYZNACZENIE PRZEJŚCIA 

DLA PIESZYCH NA ULICY 

LIPOWEJ W MSC. JASIENICA

Urząd Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

34 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

MAZOWIECKIEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

35 600 60016 6050
MODERNIZACJA UL. KACZEJ 

W JASIENICY
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

36 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULIC W 

JASIENICY
Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



37 600 60016 6050

BUDOWA ROWU 

ODWADNIAJĄCEGO W M. 

JADWININ

Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

38 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ŁYSOBYKI
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

39 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

ZYGMINTOWSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

40 600 60016 6050

ROZBUDOWA UL. 

KAMERALNEJ I 

KONOPNICKIEJ W MOKREJ 

WSI

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

41 600 60016 6050

DOKOŃCZENIE 

MODERNIZACJI UL. 

ZACISZNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

42 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA UL. 

ZACISZNEJ

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

43 600 60016 6050

BUDOWA 2 PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH NA ULICY 

KRASZEWSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

44 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

AKSAMITNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

45 600 60016 6050

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



46 600 60016 6057

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 PROW 0,00 -

47 600 60016 6059

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

48 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430966W UL. 

NOWEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 2 300 000,00 1 698 823,67 0,00 0,00 0,00 - 601 176,33
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

49 600 60016 6050 PROJEKT DROGI WAGANKA Urząd Miejski 70 110,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

50 600 60016 6050

PROJEKT UL. 

LESZCZYNOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

51 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

DROGI GMINNEJ ULICY 

ZAMKOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI CHRZĘSNE

Urząd Miejski 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

52 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

ROZBUDOWY DROGI 

GMINNEJ BEZ NAZWY 1 

WÓLKA KOZŁOWSKA

Urząd Miejski 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

53 600 60016 6050
PROJEKT DROGI LOKALNEJ 

PRZY TARGOWISKU
Urząd Miejski 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

54 600 60016 6050

PRZEBUDOWA 

SKRZYŻOWANIA UL. 

WĄSKIEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



55 600 60016 6050

PROJEKT I BUDOWA ZJAZDU 

NA DROGĘ GMINNĄ O 

NUMERZE EW. 2250/38, 2763 

PRZY ULICY MAZOWIECKIEJ 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

56 600 60016 6050

BUDOWA I MODERNIZACJA 

DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 43 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

57 600 60016 6050

WYKONANIE POTRÓJNEGO 

POWIERZCHNIOWEGO 

UTWARDZENIA DROGI 

GMINNEJ DZ. NR EW. 132 

OBRĘB KURY

Urząd Miejski 168 000,00 100 000,00 0,00 0,00 68 000,00
Województwo 

Mazowieckie
0,00 -

58 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ UL. WIERZBY- 

ODROWĄŻA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 4 190 000,00 1 111 899,38 0,00 0,00 1 558 100,62
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
1 520 000,00

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

59 600 RAZEM 11 240 412,52 5 493 135,57 0,00 2 000 000,00 1 626 100,62 - 2 121 176,33 -

60 700 70001 6210

DOTACJA CELOWA DLA 

ZGKIM NA MODERNIZACJĘ 

STACJI ZLEWNEJ 

ZABUDOWANEJ NA 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

PRZY UL. WIEJSKIEJ 56

ZGKiM 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

61 700 70005 6010

UDZIAŁY W SPÓŁCE                                 

SIM ZKN MAZOWSZE SP Z 

O.O.

Urząd Miejski 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa

62 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

63 700 RAZEM 3 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00 -

64 750 75095 6067
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD
Urząd Miejski 159 470,88 0,00 0,00 159 470,88 0,00 - 0,00 -

65 750 75095 6069
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD
Urząd Miejski 35 005,80 0,00 0,00 0,00 35 005,80 - 0,00 -

66 750 RAZEM 194 476,68 0,00 0,00 159 470,88 35 005,80 - 0,00 -



67 754 75404 6170

DOFINANSOWANIE ZAKUPU 

SAMOCHODU OSOBOWEGO - 

RADIOWOZU 

OZNAKOWANEGO NA 

RZECZ KOMISARIATU 

POLICJI W TŁUSZCZU    

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

68 754 75412 6230
ZAKUP SAMOCHODU DLA 

OSP W JASIENICY

OSP w 

Jasienicy
200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

69 754 75412 6050

MODERNIZACJA STRAŻNICY 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W KOZŁACH

Urząd Miejski 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

70 754 RAZEM 350 000,00 210 000,00 0,00 0,00 140 000,00 - 0,00 -

71 801 80101 6050

WYKONANIE OŚWIETLENIA 

HALI SPORTOWEJ PRZY ZS 

W JASIENICY

ZS w Jasienicy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

72 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZS W JASIENICY
ZS w Jasienicy 86 811,00 86 811,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

73 801 80101 6050

PRZYGOTOWANIE 

DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ I 

WYKONANIE INSTALACJI 

PPOŻ W ZS W KOZŁACH 

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

74 801 80101 6050

MODERNIZACJA BUDYNKU 

SP W TŁUSZCZU IM JANA 

PAWŁA II

SP w Tłuszczu 

im JP II
44 020,67 44 020,67 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

75 801 80148 6060

ZAKUP PIECA 

KONWEKCYJNO - 

PAROWEGO WRAZ Z 

PODSTAWĄ I AKCESORIAMI

SP w Tłuszczu 

im JP II
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

76 801 RAZEM 220 831,67 220 831,67 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

77 852 85295 6050

BUDOWA CENTRUM 

OPIEKUŃCZO- 

MIESZKALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 202 020,36 202 020,36 0,00 0,00 0,00
Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 -



78 852 RAZEM 202 020,36 202 020,36 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

79 855 85516 6057 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00
Krajowy Plan 

Odbudowy
0,00 -

80 855 85516 6059 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 92 000,00 38 032,00 0,00 0,00 53 968,00 - 0,00 -

81 855 RAZEM 492 000,00 38 032,00 0,00 400 000,00 53 968,00 - 0,00 -

82 900 90001 6050

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ POZA 

GRANICAMI AGLOMERACJI 

KPOŚK NA TERENIE GMINY 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 97 069,83 95 065,77 0,00 0,00 0,00 - 2 004,06 subwencja kanalizacja

83 900 90001 6050

ROZBUDOWA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W 

TŁUSZCZU WRAZ Z 

ROZBUDOWĄ 

INFRASTRUKTURY WODNO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

84 900 90001 6050

BUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

WRAZ Z ODGAŁĘZIENIAMI 

DO GRANICY DZIAŁEK 

WRAZ Z POMPOWNIĄ P3 I 

SIECIĄ KANALIZACJI 

SANITARNEJ- CIŚNIENIOWEJ 

W ULICY KOLEJOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

85 900 90001 6050
BUDOWA OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W JASIENICY
Urząd Miejski 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 -

86 900 90001 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA OSIEDLU BORKI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



87 900 90002 6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

NIEZBĘDNE DO REALIZACJI 

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU NA TERENIE 

GMINY

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

88 900 90002 6060

ZAKUP SAMOCHODU 

DOSTAWCZEGO DO 

TRANSPORTU ODPADÓW 

KOMUNALNYCH

Urząd Miejski 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

89 900 90002 6060
ZAKUP ZESTAWU 

NAGŁAŚNIAJĄCEGO 
Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

90 900 90002 6060

ZAKUP I MONTAŻ 10 TABLIC 

REKLAMOWYCH NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

91 900 90002 6060

ZAKUP I MONTAŻ 

POJEMNIKÓW DO 

ZBIERANIA 

ELEKTROODPADÓW

Urząd Miejski 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

92 900 90004 6050

ZAGOSPODAROWANIE 

OGÓLNODOSTĘPNYCH 

TERENÓW ZIELENI 

PUBLICZNEJ NA TERENIE 

MIASTA TŁUSZCZ

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

93 900 90005 6050

TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU UL. KOŚCIUSZKI 

7 W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

94 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. KIELAKA W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

95 900 90015 6050

PRZEBUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W M. CHRZĘSNE PRZY UL. 

BORÓWKOWEJ

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



96 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W UL. 

KRASZEWSKIEGO 

Urząd Miejski 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

97 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W UL. BOBROWEJ W 

TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

98 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA OS. 

KOLEJOWA

Urząd Miejski 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

99 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. LASKOWEJ W JASIENICY
Urząd Miejski 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

100 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W OŁDAKACH
Urząd Miejski 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

101 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W M. STRYJKI 

Urząd Miejski 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

102 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA UL. 

TŁUSZCZAŃSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

103 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. 

WAGANKA

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

104 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH 

ULICZNYCH NA LEDOWE W 

SOŁECTWIE ZALESIE (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



105 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA UL. GRUSZKOWEJ (F. 

Sołecki Dzięcioły 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

106 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

BOISKU WIEJSKIM (F. Sołecki 

Jaźwie 2 000,00 zł )

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

107 900 90015 6050

PROJEKT I WYKONANIE 

OŚWIETLENIA NA ULICY 

POWSTAŃCÓW 

STYCZNIOWYCH W JAŹWIU 

(3 SŁUPY Z LAMPAMI) (F. 

Sołecki Jaźwie 7 995,00 zł )

Urząd Miejski 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

108 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. JAŹWIE (F. 

Sołecki Jaźwie 7 096,94 zł )

Urząd Miejski 32 096,94 32 096,94 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

109 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO WRAZ Z 

PROJEKTEM W 

MIEJSCOWOŚCI BALCERY  

(F. Sołecki Kury 10 455,00 zł)

Urząd Miejski 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

110 900 90015 6050

MODERNIZACJA I 

UZUPEŁNIENIE  

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Miąse 6 147,24 zł)

Urząd Miejski 12 147,24 12 147,24 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

111 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. WIEWIÓRCZEJ (F. Sołecki 

Postoliska 2 000,00 zł)

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

112 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

ULICZNYCH Z SODOWYCH 

NA LED (F. Sołecki Mokra Wieś 

15 000,00 zł)

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

113 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA LEDOWE (F. Sołecki Pólko 

15 906,06 zł)

Urząd Miejski 15 906,06 15 906,06 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



114 900 90015 6050

PROJEKT  OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO UL. PIWNA (F. 

Sołecki Pólko 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

115 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. JAŹWIŃSKA I ANNY 

WALENTYNOWICZ (F. Sołecki 

Rudniki 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

116 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

ULICY ZOFII SOLARZOWEJ 

W MIEJSCOWOŚCI MIĄSE (F. 

Sołecki Stasinów 14 495,30 zł)

Urząd Miejski 36 990,60 22 495,30 0,00 0,00 14 495,30 MIAS 0,00 -

117 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W STRYJKACH 

OD NR 62A W KIERUNKU MS. 

OŁDAKI (F. Sołecki Stryjki 8 

000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

118 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGI GMINNEJ PRZY 

BOISKU (F. Sołecki Szczepanek 

10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

119 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

UL. CICHA W JASIENICY 

GÓRKI

Urząd Miejski 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

120 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

ULICY MAŁEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

121 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

BIAŁKI - PIEŃCZYZNA (F. 

Sołecki Białki 22 000,00 zł)

Urząd Miejski 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



122 900 90095 6060

ZAKUP KONTENERA 

SOCJALNEGO I 

MATERIAŁÓW DO JEGO 

NAPRAWY I KONSERWEACJI  

(F. Sołecki Jarzębia Łąka 20 

000,00 zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

123 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW I ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ (F.Sołecki Wólka 

Kozłowska 20 000,00  zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

124 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW PRZY UL. 

CENTRALNEJ W JASIENICY 

(F. Sołecki Jasienicy 20 000,00 

zł)

Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

125 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Szczepanek 

16 416,14 zł )

Urząd Miejski 13 774,53 13 774,53 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

126 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

FRANCISZKÓW (F. Sołecki 

Franciszków 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

127 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W GRABOWIE (F. 

Sołecki Grabów 16 237,65 zł )

Urząd Miejski 31 237,65 16 237,65 0,00 0,00 15 000,00 MIAS 0,00 -

128 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Miąse 15 

000,00 zł )

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

129 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Rysie 13 

034,29 zł )

Urząd Miejski 13 034,29 13 034,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

130 900 90095 6050

BUDOWA BUDYNKU 

KOMUNALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 3 707 017,01 1 252 954,95 0,00 0,00 0,00 - 2 454 062,06 Fundusz Dopłat



131 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW NA OS. BORKI

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

132 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW W MIĄSEM

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

133 900 90095 6050
MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W KOZŁACH
Urząd Miejski 321 500,00 121 500,00 0,00 0,00 200 000,00

Mazowsze dla 

lokalnych centrów 

integracyjnych

0,00 -

134 900 90095 6050
BUDOWA PUMP TRUCK W 

PARKU NA OS. DŁUGA
Urząd Miejski 247 757,00 41 310,00 0,00 0,00 206 447,00 Mazowsze dla sportu 0,00 -

135 900 90095 6050
BUDOWA STREFY 

REKREACJI 
Urząd Miejski 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

136 900 RAZEM 6 411 172,65 3 519 164,23 0,00 0,00 435 942,30 - 2 456 066,12 -

137 921 92109 6050
BUDOWA WIEJSKIEGO 

DOMU KULTURY W MIĄSEM
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

138 921 92120 6570

RENOWACJA KOŚCIOŁA 

PARAFII 

RZYMSKOKATOLICKIEJ P.W. 

ŚW STANISŁAWA W 

POSTOLIKACH

Parafia 

Rzymsko-

Katolicka Św. 

Stanisława 

Bp.M

1 021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

139 921 92120 6050

RENOWACJA CMENTARZA 

WOJENNEGO Z ROKU 1920 W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 300 000,00 6 000,00 0,00 0,00 294 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

140 921 92195 6370

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 4 999 500,00 0,00 0,00 0,00 4 999 500,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

141 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 355 250,00 2 355 250,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

142 921 RAZEM 8 725 750,00 2 432 250,00 0,00 0,00 6 293 500,00 - 0,00 -



143 926 92695 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki
0,00 -

144 926 RAZEM 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00 - 0,00 -

37 450 514,01 13 587 913,13 0,00 4 207 889,88 9 296 516,72 - 10 358 194,28 -OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/

Zadania własne gminy 

określone w ustawie z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40)

Stan własnościowy 

terenu

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Białki - 

Pieńczyzna 22 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa użyczenia

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i utrzymania czystości na 

placach zabaw w Białkach 1 072,95

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota Wsi

25 072,95

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji placu zabaw 

700,90

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Marianów (w 

stronę Przykór) 17 026,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w 

Mokrej Wsi 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup umundurowania bojowego dla OSP Chrzęsne

1 600,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Chrzęsne

900 90095 4300
Dzierżawa za  plac zabaw w miejscowości Brzezinów

1 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

21 826,90

600 60016 6050
Budowa ulicy Zasobnej

8 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja ulicy Borówkowej

30 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja ulicy Podleśnej

8 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

do Uchwały nr V.46.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku

Tabela nr 4

 Wydatki z funduszu sołeckiego na 2024 r. 

Białki

Brzezinów

Chrzęsne



900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i naprawy bieżącej na 

placu zabaw 1 966,40

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup umundurowania bojowego dla OSP Chrzęsne

8 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Chrzęsne

55 966,40

900 90095 4300
Dzierżawa plcu zabaw w Wilczeńcu

1 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na ul. Gruszkowej

10 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Wymiana systemu monitoringu przy budynku OSP 

Dzięcioły i placu zabaw 6 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Dzięcioły

600 60020 4300 Naprawa przystanku autobusowego

3 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Droga Powiatowa  

(obowiązek utrzymania 

wiat przystankowych 

przez  jts zgodnie z art. 18 

pkt 2 ustawy o 

publicznym transporcie 

zbiorowym)

010 01043 6050

Budowa odcinków sieci wodociągowej w miejscowości 

Dzięcioły

10 054,29

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa 

wodociągu i zaopatrzenie w 

wodę

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na organizowane 

spotkania integracyjne

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

zakupy na organizowane 

przez sołectwo piknik lub 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

921 92195 4300

Wynajem urządzeń i atrakcji na spotkania i integracje

1 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

wynajem urządzeń i 

atrakcji (dmuchańce, 

animator na 

organizowane przez 

sołectwo piknik lub 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

Dzięcioły

Chrzęsne



921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na organizowane spotkania 

integracyjne

1 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

zakupy na organizowane 

przez sołectwo piknik lub 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

36 154,29

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw w sołectwie Franciszków

10 000,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja, utwardzenie dróg w sołectwie 

15 800,51
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

25 800,51

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw w Grabowie

16 237,65

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

17 237,65

600 60016 6050 Jadwinin
Dalsze ułożenie chodnika 

18 692,78

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

18 692,78

801 80195 4300
Organizacja nauczania języka angielskiego 

17 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Dla mieszkańców 

sołectwa Jarzębia Łąka

921 92195 4300

Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

900 90095 4210
Konserwacja i utrzymanie terenów rekreacyjnych- zakupy

1 171,78

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

3 500,00

Skarb Państwa 

dzierżawca Biblioteka 

Publiczna w Tłuszczu

art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie 

kultury, w tym bibliotek 

gminnych

Dzięcioły

Dopsażenie filii biblioteki w Jarzębiej Łące

Jarzębia Łąka

Grabów

Franciszków

921 92195 4210



921 92195 4210 Zakup namiotu okolicznościowego na potrzeby sołectwa

9 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

900 90095 6060
Zakup kontenera socjalnego i materiałów do jego naprawy                 

i konserwacji

20 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

Gmina Tłuszcz, 

Przeznaczonego na 

zebrania wiejskie i sprzęty 

zakupione przez 

sołectwo.

53 671,78

926 92695 4210

Zakup  piłkochwytu przy boisku do piłki plażowej w 

Jasienicy
7 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych i 

sportowych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300

Dzierżawa placu zabaw

2 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych i 

sportowych

Umowa dzierżawy

801 80107 4210
Zakup wyposażenia dla świetlicy Zespołu Szkół w 

Jasienicy 20 000,00
Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210
Doposażenie Biblioteki publicznej w Jasienicy

500,00

art.. 7 ust. 1 pkt 9 wspieranie 

kultury w tym bibliotek 

gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw przy ul. Centralnej w Jasienicy

20 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota Wsi

921 92195 4300

Wynajem kina objazdowego

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Organizacja seansu 

plenerowego dla 

mieszkańców sołectwa  

53 500,00

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw

500,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

Jarzębia Łąka

Jasienica

Jaźwie



900 90095 4210

Zakup paliwa do ciągniczka wiejskiego

500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

 Ciągniczek zakupiony  ze 

środków FS służący do 

utrzymania terenów 

rekreacyjnych (Wspólnota 

Wsi oraz umowa 

dzierżawy)

900 90015 6050
Modernizacja lamp oświetleniowych na boisku wiejskim

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Wspólnota Wsi

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Jaźwie

7 096,94

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

900 90015 6050
Projekt i wykonanie oświetlenia na ulicy Powstańów 

Styczniowych w Jaźwiu (3 słupy z lampami) 7 995,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

20 091,94

921 92195 4210

Zakup artykułów do promocji gminy

22 700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

W ramach zadania 

zostana kupione ławki 

stoły do namiotu itp., 

które będą 

wykorzystywane na 

różnych impreach 

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych w ramach akcji  

integrującej mieszkańców "Dbam o zdrowie"

4 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

zakupy na organizowane 

przez sołectwo pikniki i 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

Wynajem  urządzeń na 

organizowane przez 

sołectwo pikniki i 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

921 92195 4210
Doposażenie Biblioteki Publicznej w Kozłach

1 052,28

art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie 

kultury w tym bibliotek 

gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup kamer do monitoringu przystanku autobusowego i 

terenu przy remizie OSP we wsi Kozły 4 100,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

32 852,28

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach
1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

Jaźwie

Kozły

Kury



600 60016 6050 Modernizacja dróg w Balcerach
13 901,48

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego wraz z projektem w 

miejscowości Balcery
10 455,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

25 856,48

921 92195 4210

Zakup zestawów piknikowych (stoły i ławki)

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

 stoły i ławki 

przeznaczone sa do 

wyposażenia namiotu, 

który służy do 

organiozwanych zebrań 

wiejskich w sołectwie

900 90095 4210

Zakup paliwa do kosiarki

500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz - paliwo 

do kosiarki 

wykorzystywanej do 

wykaszania placu zabaw

900 90095 4210
Doposażenie placu zabaw

11 496,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup zestawu nagłaśniającego

1 706,52

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Gmina Tłuszcz zetaw 

przeznaczony do 

przeprowadzania zebrań 

wiejskich w sołectwie

921 92195 4210

Zakup maszyny do waty cukrowej

293,48

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

900 90095 4210
Zakup art. do konserwacji placu zabaw

391,00
art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

921 92195 4220 Piknik Mikołajkowy- zakup artykułów spożywczych 609,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

754 75412 4210
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Dzięcioły 

1 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Dzięcioły

Łysobyki

Kury



921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych - Piknik rodzinny

1 400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych - Piknik rodzinny

822,66

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

22 218,66

600 60016 6050
Modernizacja i konserwacja dróg i ulic na terenie sołectwa

16 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

modernizacja dotyczy 

dróg gminnych 

900 90015 6050
Modernizacja i uzupełnienie oświetelenia ulicznego w 

sołectwie
6 147,24

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Organizacja spotań integracyjnych mieszkańców "Piknik 

rodzinny"

4 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw

15 000,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

41 247,24

900 90095 4210

Zakup namiotu

3 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

namiot przeznaczony 

będzie do organizowania 

zebrań wiejskich oraz 

promocji Sołectwa i 

Gminy na impreach 

plenerowych
900 90015 6050 Wymiana lamp ulicznych z sodowych na LED

15 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

600 60016 4300 Naprawa wjazdu na ul. Baśniowej

5 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Łysobyki

Mokra Wieś

Miąse



900 90095 4210

Zakup kosiarki, kosy spalinowej, paliwa i akcesorów do 

sprzętów

4 405,39

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota  Wiejska - 

sprzęty będą 

wykorzystywane do 

wykaszanie terów 

rekeacyjnych 

921 92195 4220

Zakup art. spożywczych na piknik sołecki

800,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

921 92195 4210

Zakup art. przemysłowych na piknik sołecki

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

921 92195 4300

Obsługa animatora i wynajem urządzeń rozrywkowych

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

wynajem urządzń 

(dmuchańce, wata itp.) 

oraz animator na 

organizowany przez 

sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

31 005,39

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Opłata za dzierżawę działki pod plac zabaw w 

miejscowości Pawłów 450,00
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Poszerzenie pobocza drogi gminnej w miejscowości 

Pawłów 14 000,42

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

15 950,42

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wiewiórczej 

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw przy ul. Zacisznej

1 500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Projekt budowy ul. Witosa

24 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Projekt odwodnienia ul. Żelaznej

24 500,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

Mokra Wieś

Postoliska

Pawłów



754 75412 4210
Zakup umundurowania bojowego dla OSP Chrzęsne

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Chrzęsne

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół  w 

Postoliskach 1 966,40
Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

55 966,40

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego (ul. Piwna)

3 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ledowe

15 906,06

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

921 92195 4220
Pobudzanie aktywności mieszkańców - zakup artykułów 

spożywczych 

2 320,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imperzę plenerową

23 226,06

921 92127 4300
Odnowienie miejsca upamiętniającego AK i A. 

Walentynowicz 8 300,00

art. 7 ust. 1 pkt 9 ochrona 

zabytków

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Zamontowanie 4 szt. tablic z topografią ulic we wsi 

Rudniki 2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Jaźwińska i Anny 

Walentynowicz 3 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Zorganizowanie integracji wsi Rudniki 

1 475,13

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zorganizowanie dla 

mieszkańców sołectwa 

spotkania integracyjnego

14 775,13

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw

13 034,29

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

900 90095 4210

Zakup paliwa do kosiarki

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz  paliwo do 

kosiarki wykorzystywanej 

do wykaszania placu 

zabaw

Rudniki

Rysie

Pólko

Postoliska



600 60016 6050

Wykonanie przejścia od drogi wojewódzkiej WR636 do 

placu zabaw 

9 500,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

kontynuacja wykonania 

chodnika wzdłuż drogi 

gminnej (od drogi 

wojewódzkiej do placu 

zabaw) - Gmina Tłuszcz

22 834,29

900 90015 6050 Stasinów
Budowa oświetlenia na ulicy Zofii Solarzowej w 

miejscowości Miąse
14 495,30

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

14 495,30

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Budowa progu zwalniającego na drodze gminnej w 

Stryjkach
9 136,81

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Stryjkach od nr 62A w 

kierunku ms. Ołdaki 8 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

18 636,81

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej przy boisku
10 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300 Wynajem dmuchańca

950,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

921 92195 4300 Wynajem animatora

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

921 92195 4300 Wynajem sprzętu wata popcorn

400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

Stryjki

Szczepanek

Rysie



921 92195 4220 Zakup art. spożywczych

991,61

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw
13 774,53

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota Wsi

26 416,14

900 90095 4210

Zakup materiałów do ocieplenia namiotu

7 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Umowa użyczenia 

(namiot wykorzystywany 

na zebrania i spotkania 

mieszkańców sołectwa) 

010 01043 6050

Uzupełnienie sieci wodociągowej w sołectwie 

Szymanówek
14 323,20

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa 

wodociągu i zaopatrzenie w 

wodę

Gmina Tłuszcz

21 323,20

900 90095 4300
Opłacenie dzierżawy placu zabaw w sołectwie Wagan

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90095 4210

Zakup paliwa , noża i oleju do kosiarki spalinowej w 

sołectwie
300,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy 

(kosiarka zakupiona ze 

środków FS)

900 90095 4210
Zakup urządzenia huśtawki na plac zabaw w sołectwie 

Wagan 4 305,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90095 4210

Zakup namiotu ekspresowgo na plac zabaw w sołectwie 

Wagan

2 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Umowa dzierżawy 

(namiot zostanie 

wykorzystany do 

organizowania spotkań i 

zebrań mieszkańców 

sołectwa)

921 92195 4300

Piknik sołecki w ramach akcji integrujących mieszkańców - 

wynajem urządzeń rozrywkowych

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

wynajem dmuchańca, 

urządzeń do robienia 

waty, popcornu

921 92195 4220

Piknik sołecki w ramach akcji integrujących mieszkańców - 

zakup artykułów spożywczych

450,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

Wagan

Szymanówek

Szczepanek



921 92195 4210

Piknik sołecki w ramach akcji integrujących mieszkańców- 

zakup artykułów przemysłowych

250,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

900 90095 4210

Doposażenie placu zabaw w Waganie

7 832,65

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

17 237,65

900 90095 4300

Dzierżawa gruntu pod plac zabaw

700,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90095 4210 Zakup siatki i piłki siatkowej na plac zabaw 194,46

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

600 60016 6050 Poprawa przejezdności we wsi Waganka 15 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

15 894,46

900 90095 4300
Dzierżawa terenu placu zabaw w Wólce Kozłowskiej

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90095 4300

Zakup i  montaż klimatyzacji z funkcją grzania w świetlicy 

Wólka Kozłowska
4 480,89

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

900 90095 4300

Wykonanie i doprowadzenie energii elektrycznej do altany 

przy placu zabaw w Wólce Kozłowskiej
617,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

900 90095 4210
Doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Wólce 

Kozłowskiej

4 902,11

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

600 60016 6050
Modernizacja dróg na terenie sołectwa Wólka Kozłowska

5 281,02

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw i świetlicy wiejskiej

20 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

Wagan

Waganka

Wólka 

Kozłowska



38 281,02

900 90015 6050
Modernizacja lamp oświetleniowych ulicznych na ledowe 

w sołectwie Zalesie 9 091,50

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Utwardzenie drogi gminnej destruktem

9 091,50

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

921 92195 4220

Zakup produktów spożywczych na imprezę integracyjną

1 120,87

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

921 92195 4210

Zakup produktów przemysłowych na  imprezę integracyjną  

200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych na imprezę integracyjną

700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

wynajem urządeń 

rozrywkowych 

(dmuchańce itp.)  na 

organizowany przez 

sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

20 203,87

786 436,00RAZEM 

Zalesie



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 435 305,83 436 320,65

Pozostała działalność 410 305,83 411 320,65

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

44 320,83 45 335,65

9 650 275,13 9 651 289,95

Zmiana

1 014,82

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Razem: 1 014,82

Tabela nr 5

do Uchwały nr V.46.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku

85295 1 014,82

2180 1 014,82

Rozdział Paragraf



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 435 305,83

Pozostała działalność 410 305,83

Świadczenia społeczne 396 268,80

Zakup materiałów i wyposażenia 9 515,75

9 650 275,13

Tabela nr 6

do Uchwały nr V.46.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku

Razem: 1 014,82 9 651 289,95

3110 994,92 397 263,72

85295 1 014,82 411 320,65

4210 19,90 9 535,65

852 1 014,82 436 320,65

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr V.46.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku w 

sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

1. W dziale 852 rozdział 85295 § 2180 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 

1 014,82 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za sierpień 

2024  (COVID-19) 

2. W dziale 900 rozdział 90001 § 6370 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8 000 000,00 zł jako 

środki z  Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład na zadanie „Rozbudowa 

Stacji Uzdatniania Wody w Tłuszczu  wraz z rozbudową infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Tłuszcz” 

Środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład zostały zaplanowane w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2025 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W dziale 700 rozdział 70005 § 6060 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na  

zadanie „Zakup działki przy ZS w Miąsem”   

2. W dziale 754 rozdział 75412 wprowadza się następujące zmiany: 

• w § 6060 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200 000,00 zł na zadanie „Zakup 

samochodu dla OSP w Jasienicy” 

• w § 6230 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200 000,00 zł jako dotacja celowa dla OSP 

w Jasienicy na „Zakup samochodu dla OSP w Jasienicy” 

3. W dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę               

1 014,82 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za 

sierpień 2024 (COVID-19): 

• w § 3110 kwota 994,92 zł 



 

• w § 4210 kwota 19,90 zł  

4. W dziale 900 rozdział 90001 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 000 000,00 zł na 

zadanie „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tłuszczu wraz z rozbudową infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Tłuszcz” 

Zmiany dokonano w związku z koniecznością dostosowania płatności wynikających z 

realizacji planowanego zadania.  

Środki zostały zaplanowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w latach 2024-

2025 

5. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 41 500,00 zł na 

zadanie „Budowa oświetlenia ul. Tłuszczańskiej w Chrzęsnem” 

6. W dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 41 500,00 zł na 

zadanie „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kozłach”  

7. W dziale 921 rozdział 92109 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na 

zadaniu „Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Miąsem”  

8. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Wagan z dnia 4 września 2024r. ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 010 rozdział 01043 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 832,65 zł 

na zadanie „Budowa wodociągu w sołectwie” 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 832,65 zł 

na zadanie „Doposażenie placu zabaw w Waganie”  

9. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Pólko z dnia 23 września 2024r. ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 921 rozdział 92195 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 320,00 zł na 

zadanie „Pobudzanie aktywności mieszkańców- zakup art. przemysłowych” 

• w dziale 921 rozdział 92195 § 4220 zwiększa się plan wydatków o kwotę 320,00 zł na 

zadanie „Pobudzanie aktywności mieszkańców- zakup art. spożywczych” 



 

10. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Mokra Wieś 2 września 2024r. ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6060 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł 

na zadanie „Zakup kontenera” 

• w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł 

na zadanie „Wymiana lamp ulicznych z sodowych na LED” 

• w dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

na naprawę wjazdu na ul. Baśniowej 

11. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Rysie z dnia 18 września 2024r. ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 600 rozdział 60013 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 034,29 zł 

na zadanie „Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 636 (odcinek od figurki do 

granicy Postolisk)” 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 034,29 zł 

na zadanie „Modernizacja placu zabaw” 

12. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Jarzębia Łąka z dnia 24 września 2024r. ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 010 rozdział 01043 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł 

na zadanie „Budowa sieci wodociągowej do boiska sportowego wraz z hydrantem” 

• w dziale 921 rozdział 92195 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł 

na zakup namiotu okolicznościowego na potrzeby sołectwa 

13. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Wólka Kozłowska z dnia 3 października 2024 roku ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 010 rozdział 01043 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

na zadanie „Wykonanie odcinka wodociągu przy drodze Wólka Kozłowska – Dębinki” 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 480,89 zł 

na zakup i  montaż klimatyzacji z funkcją grzania w świetlicy Wólka Kozłowska 



 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 617,00 zł na 

wykonanie i doprowadzenie energii elektrycznej do altany przy placu zabaw w Wólce 

Kozłowskiej 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 902,11 zł 

na doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Wólce Kozłowskiej 

 

Tabela nr 3,4,5,6 oraz załącznik nr 1 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł 

finansowania. 



Paragraf Cel

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 8

Nazwa jednostki

750 75020 2710 Powiat Wołomiński
Dowóz osób niepełnosprawnych  do Środowiskowego Domu 

Samopomocy nr 3 w Tłuszczu.
0,00 0,00 20 000,00

700 70007 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tłuszczu
Dotacja do utrzymania zasobów mieszkaniowych 0,00 54 650,56 0,00

700 70001 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tłuszczu

Dotacja na modernizację stacji zlewnej zabudowanej na oczyszczalni 

ścieków przy ul. Wiejskiej 56
0,00 0,00 70 000,00

801 80103 2310 Inne Gminy Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 14 400,00

801 80104 2310 Inne Gminy Wychowanie przedszkolne 0,00 0,00 167 000,00

801 80106 2310 Inne Gminy Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 3 000,00

921 92109 2480
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu
Działalność podstawowa CKSiR w Tłuszczu 991 137,00 0,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dział

DOTACJE UDZIELANE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział Kwota dotacji

7

Treść
/ w zł/

przedmiotowej

0,00

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024 roku

do Uchwały nr V.46.2024



921 92109 2800
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu "Słoneczny uśmiech" 22 000,00 zł, Organizacja 

Dni Tłuszcza 64 800,00 zł,  Warsztaty chóru LUX MEA 23 760,00 zł, 

Utrzymanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 138 132,00 zł, Koszty 

zatrudnienia Chórmistrza 16 632,00 zł, Utrzymanie administrowanych 

obiektów  56 160,00 zł, Organizacja zajęć sportowych 167 400,00 zł, 

Rodzinnie i bezpiecznie- edycja 2  10 500,00 zł

0,00 0,00 499 384,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Działalność podstawowa Biblioteki w Tłuszczu 864 896,00 0,00

921 92116 2800 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Program edukacyjno- profilaktyczny „Biesiady z książką" 0,00 15 000,00

Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółka Wodna
Odtworzenie rowów i urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy 

Tłuszcz
0,00 0,00 10 000,00

754 75412 6230 OSP w Jasienicy Zakup samochodu dla OSP w Jasienicy 0,00 0,00 200 000,00

921 92120 6570
Parafia Rzymsko-Katolicka Św. 

Stanisława Bp.M

Renowacja kościoła Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Stanisława w 

Postoliskach 
0,00 0,00 1 021 000,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 246 723,07 0,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 577 980,74 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 469 855,09 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

88 149,72 0,00 0,00

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00



801 80149 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

378 657,11 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

26 908,80 0,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
7 794,24 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
7 794,24 0,00 0,00

852 85295 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

pomocy osobom 

niepełnosprawnym 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych 0,00 11 000,00

854 85412 2360
Dotacja na zadania z zakresu 

wypoczynku dzieci i młodzieży

Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego, zapewnienie 

opieki wychowawczej i bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w czasie 

wolnym od zajęć lekcyjnych

0,00 0,00 0,00

921 92195 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

Wsparcie regionalnych jednostek kulturalnych w realizacji i poszerzaniu 

wiedzy o regionie
0,00 0,00 60 000,00

926 92695 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej

Upowszechnianie zdrowego trybu życia poprzez ruch i aktywizację 

sportową
0,00 0,00 10 000,00

3 659 896,01 54 650,56 2 100 784,00Ogółem        

0,00


	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\Uchwała V.46.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\tabela 1 do uchwały V.46.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\tabela 2  do uchwały V.46.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\tabela 3 do uchwały V.46.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\tabela 4  do uchwały V.46.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\tabela 5 do uchwały V.46.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\tabela 6 do uchwały V.46.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\Uzasadnienie do Uchwały V.46.2024  .pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\V SESJA\UCHWAŁY\Uchwała Nr V.46.2024\załącznik 1 do uchwały V.46.2024 .pdf

